



(Under Jurisdiction of Bilaspur Court only)
South Eastern Coalfields Limited
साऊथ ईस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : सीपत रोड, पो0बा0 नं0 60, , बिलासपुर (छ0ग0)- 495 006
Regd. Office : Seepat Road, P.B.No. 60, Bilaspur (C.G.) - 495 006

क्रमांक:एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/भर्ती/17/288

दिनांक : 05.01.2017

सूचना/ NOTICE

रोजगार सूचना क्रमांक:एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/भर्ती/मास/16/1/5071 दिनांक 13/08/2016 के द्वारा माईनिंग सरदार के 332 पदों की भर्ती हेतु आवेदन आमंत्रित किये गये हैं । इस हेतु इस कार्यालय द्वारा लिखित परीक्षा में सम्मिलित होने हेतु संदर्भ क्रमांक 7939 दिनांक 15.11.2016 के द्वारा योग्य आवेदकों की सूची वेबसाईट पर जारी की गई है एवं लिखित परीक्षा में अनुमति प्रदान करने हेतु उनके पत्र ब्यवहार के पते एवं ई-मेल पर प्रवेश पत्र निर्गत किये गये हैं । इस संबंध में अवगत कराना चाहेंगे कि जिन आवेदकों को पोष्ट द्वारा प्रवेश-पत्र प्राप्त नहीं हुए हैं वे अपने प्रवेश-पत्र ई-मेल से डाउन लोड कर अपना पासपोर्ट साइज का फोटो चस्पा कर लिखित परीक्षा की तिथि को परीक्षा स्थल पर दो घंटे पूर्व उपस्थित हो जिससे कि उन्हें लिखित परीक्षा में सम्मिलित होने हेतु अनुमति प्रदान की जा सके ।

In reference to employment notification No एसईसीएल/बीएसपी/श्रश/भर्ती/मास/16/1/5071 दिनांक 13/08/2016 for recruitment of 332 posts of Mining Sirdar. A list of eligible candidate for written examination was issued and displayed at secl website vide ref no 7939 dated 15.11.2016. Admit card for written examination has already been dispatched to their postal address and e-mail to individual, In this regard, it is to inform to the concerned who have not received their admit card through postal address please download the same and paste passport size photograph and report on the date of examination at the examination center at least two hours before to permit them to appear in the written examination.

जिन आवेदकों को दिनांक 08/01/2017 को माईनिंग सरदार की लिखित परीक्षा हेतु अस्थिइ अनुमति प्रदान की गई है जिसमें भाग लेने हेतु अनुसूचित जाति जन जाति के उम्मीदवारों को नियमानुसार यात्रा भत्ता प्रदान किया जाना है अतः उनको सलाह दी जाती है की वे अपने बैंक अकाउंट की पास बुक के प्रथम पेज जिसमें नाम खाता नं० इत्यादि विवरण दिया गया हो की स्वम प्रमाणित छाया प्रति लाकर जमा करना है जिससे यता भत्ता की राशी उनके खाते में जमा की जा सके ।

The candidates who have been allowed provisionally to appear in written examination to be held on 08/01/2017 for the post of Mining Sirdar. Travelling allowance is payable to SC/ST candidates as per rule. Hence they are advised to come with a self-attested photo copy of front page of bank pass book in which name, a/c no, bank name etc are mentioned so that the amount of TA may be transferred to their account.

महाप्रबंधक(श्रमशक्ति)
एसईसीएल बिलासपुर